COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA

TESTE SELETIVO Nº 001/2023
EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 011/2023

Considerando o CANCELAMENTO do  Teste Seletivo da COHAB-LD que destinava-se à contratação de pessoal
para serviço temporário de Regularização Fundiária. A Diretoria da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE
LONDRINA – COHAB-LD, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, R E S O L V E:
PRORROGAR até o dia 31 de agosto de 2023, o requerimento para devolução da taxa de inscrição realizado
para o TESTE SELETIVO DA COHAB-LD, conforme formulário específico disponível no anexo único do Edital
de Publicação 10/2023. Londrina, 31 de julho de 2023. Bruno Ubiratan (Diretor Presidente) Edimilson
Pinheiro Salles (Diretor Administrativo Financeiro).